

شرط رضایتمندی از پلیس

اعمال قانون با برخورد محترمانه

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی کشور، خواهان اعمال دقیق نظارت پلیس بر جاده‌ها در سفرهای نوروزی و برخورد توأم با احترام و مهربانی شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، سردار حسین اشتری، فرمانده کل انتظامی کشور، روز سه‌شنبه در همایش تخصصی رؤسای پلیس راهور و راه استان‌ها درباره ساختار جدید فرماندهی انتظامی کشور گفت: این ساختار منشا خیر و برکت در نیروی انتظامی کشور خواهد بود؛ ما هیچ وقت چنین تغییری در ساختار نداشته‌ایم.

وی با اشاره به ضرورت کنترل ترددها و ارتقای فرهنگ ترافیکی گفت: برداشتن موانعی که سبب کاهش جانباختگان در تصادفات شود از جمله این خدمت‌رسانی‌هاست؛ باید آمار جانباختگان به کمترین میزان برسد، اما برای ارتقای این خدمت، باید نقشه راه داشته باشید و سهم دستگاه‌ها مشخص است و از دستگاه‌ها مطالبه کنیم و در صورت نیاز با استانداران جلسه گذاشته شود تا به نتیجه برسیم.

توقیف موتورسیکلت‌ها باید به حداقل برسد و برخوردها باید با مهربانی و رأفت باشد، همچنین نوع برخورد باید ساماندهی و مدیریتی باشد.
اشتری با اشاره به خودروها و موتورسیکلت‌های روسوی گفت: کار جهادی در این زمینه صورت گرفت و چند صد هزار دستگاه خودرو و موتورسیکلت ترخیص شد. باید تلاش کنیم اموال مردم به صاحبانشان باز گردد، البته این موضوع شامل دستگاه‌هایی که مشکلات قضایی دارند، نمی‌شود.

اشتری با اشاره به ارائه خدمات الکترونیکی اظهار داشت: خدمات از طریق سامانه‌ها و بسیاری از خدمات به شکل الکترونیکی انجام می‌شود. موضوع هوشمندسازی پلیس از هفته نجا شروع شده و بیش از ۲۰ خدمت در سامانه «پلیس من» ارائه می‌شود.

وی با اعلام ورود سالانه بیش از یک میلیون خودرو و موتورسیکلت به خیابان‌های کشور گفت: بیش از ۳۸ میلیون وسیله نقلیه در حال تردد است و متأسفانه زیرساخت‌ها به اندازه سفرها افزایش نیافته است، بنابراین باید خدمات را به صورت الکترونیکی ارائه دهیم تا کاهش سفرها را به همراه داشته باشیم.

اشتری با اشاره به برخورد خوب پلیس با مردم در سفرهای نوروزی اظهار داشت: در سفرهای جاده‌ای نیز ضمن اینکه باید به صورت قیق اعمال قانون صورت بگیرد، اما همه اقدامات ما باید توأم با مهربانی و احترام باشد. مردم امسال از پلیس راهور بیشتر قدردانی کرده‌اند و این موضوع نشان دهنده این است که همکاران ما روی همه جوانب کار کرده‌اند.

فرمانده کل انتظامی کشور، با بیان اینکه اقتدار پلیس باید برای افرادی که قانون گریز هستند باشد، گفت: گاهی اوقات همکاران برای اجرای قانون به وسط جاده می‌آیند، این کار را نکنید سلامت شما برای ما اهمیت بسیاری دارد. مقرر مأموران باید در مکان مناسبی باشند که سلامت‌شان مورد تهدید قرار نگیرد ؛ البته کمین نکنند و در جای مناسب در جاده قرار بگیرند.

فرب

کمپین‌های دروغین نیکوکاری را نخورید

گروه حوادث/ این روزها با توجه به نزدیکی عید و پایان سال برخی افراد به بهانه جمع‌آوری پول و هدایا برای کمک به محرومان و نیازمندان اقدام به راه‌اندازی کمپین‌های دروغین در فضای مجازی با جعل عنوان جشنواره نیکوکاری کرده و از نیکوکاران کلاهبرداری می‌کنند.

در همین رابطه معاونت اجتماعی پلیس فتای انتظامی کشور ضمن هشدار به مردم گفت: افراد سودجو از طریق راه‌اندازی کمپین‌های دروغین در فضای مجازی مترصد کلاهبرداری از شهروندان هستند و با توجه به ایدم پایانی سال و اجرای طرح‌های خدایسندانه در خصوص جمع‌آوری کمک‌های نقدی و غیرنقدی برای یاری رساندن به نیازمندان، مراسم و پویش‌های مختلفی با عنوان جشنواره نیکوکاری در حال برگزاری است.

تعدادی از سازمان‌ها و نهادهای اجرایی دارای مجوز در این خصوص فعالیت می‌کنند و مسیرهای امدادی کمک‌های نقدی و غیرنقدی خیرین نیز از طریق شماره حساب اعلامی دولتی و از طریق رسانه ملی و خبرگزاری رسمی کشور در حال اطلاع‌رسانی است. متأسفانه بعضی از افراد سودجو با راه‌اندازی کمپین‌های دروغین در فضای مجازی و با سوءاستفاده از نام و اعتبار افراد حقیقی و حقوقی بویژه افراد شناخته شده در حوزه ورزش و سینما با اعلام شماره حساب‌های شخصی مترصد واریز مبالغ از سوی داوطلبان و کلاهبرداری با این شگرد هستند. بر اساس رصد‌های صورت گرفته کارشناسان پلیس فتا در کشور، یک نفر متهم در این خصوص مورد شناسایی قرار گرفته و ضمن مسدودسازی شماره حساب وی، متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع ذی صلاح تحویل داده شده است و اقدام انتظامی پلیس فتا علیه سایر مرتکبان این گونه جرایم در جریان است.

معاونت اجتماعی پلیس فتا از شهروندان خواست در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا پیام‌رسان‌های موبایلی موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی گزارش کنند.

تیراندازی به ۳ دانش‌آموز آمریکایی



مقامات پلیس محلی آمریکا اعلام کردند که بر اثر حادثه تیراندازی روز دوشنبه مقابل دبیرستان در شهر دموین واقع در ایالت آیووا، یک نوجوان کشته و دو نوجوان در بیمارستان بستری شده‌اند.

به گزارش سی‌ان‌ان، قربانی این حادثه بصری ۱۵ ساله بوده که دانش‌آموز این دبیرستان هم نبوده است. همچنین دو زخمی این حادثه دو دختر ۱۶ و ۱۸ ساله بودند که هر دو در این دبیرستان تحصیل می‌کردند.

بر اساس گزارش‌ها، این دو نوجوان مصدوم در شرایط وخیمی قرار دارند.

به گفته مقامات پلیس محلی، به نظر می‌رسد یک خودرو در حال عبور، اقدام به تیراندازی به سمت دانش‌آموزان کرده است. پلیس محلی اعلام کرد، پس از حضور در صحنه حادثه متوجه شدیم سه نفر به ضرب گلوله زخمی شده‌اند که همه آنها به بیمارستان محلی منتقل شدند. به گفته یکی از مقامات محلی، پلیس مظنونان احتمالی این حادثه را با‌داشت کرده است.



گروگانگیری ناکام به خاطر ۷۰۰ دلار

گروه حوادث/ اختلاف مالی مرد میانسال با زندانبانش در افغانستان، باعث شد تا او نقشه گروگانگیری و انتقام از وی را در تهران طراحی کند.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل مردی افغانستانی به پلیس مراجعه کرد و از ربه‌شدن پسرش نظیر خیر داد، او در تحقیقات گفت: دیروز پسرم به همراه دوستش به طرز مرموزی ناپدید شد. بعد از آن هرچه با تلفن همراه پسرم تماس گرفتم پاسخ نداد و نگران شدم از همسایه‌ها سؤال کردم و آنها به من گفتند که نظیر دوستش سوار بر خودرویی شده و آنجا را ترک کردند. ■ اسارات ۲۴ ساعده

او ادامه داد: چند ساعتی که از ناپدید شدن نظیر گذشته بود پسرم با من تماس گرفت و از ربه‌شدنش توسط افرادی

برخورد با منتشرکنندگان شایعات درباره مرگ خانم بازیگر

گروه حوادث/ بازپرس جنایی

پایتخت از برخورد قانونی با انتشاردهندگان شایعات در پرونده مرگ خانم بازیگر خبر داد.

به گفته یک هفته از مرگ زهره فکورصبور بازیگر سینما و تلویزیون، انتشار برخی شایعات در فضای مجازی به ناراحتی خانواده این خانم بازیگر و همچنین التهاب در این فضا و برخی گمانه‌زنی‌ها درباره علت

مرگ وی منجر شد.

بر همین اساس، محمدرضا صاحب‌جمعی، بازپرس شعبه ششم دادرسی امور جنایی تهران که مسئول رسیدگی به این پرونده است، به خبرنگار ما گفت: بعد از مرگ خانم بازیگر، افرادی در فضای مجازی شروع به اظهارنظرهای مغرضانه کرده‌اند که موجب التهاب فضای مجازی و همچنین باعث آزار و رنجش خانواده متوفی شده است. این

صدور کیفرخواست برای متهم

پرونده مرگ دختر اهوازی

گروه حوادث/ کیفرخواست پرونده مرگ دختر نخبه اهوازی هنگام عمل زیبایی صادر شد.

حمید ناصری، معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان از صدور کیفرخواست متهم مرگ دختر جوان نخبه اهوازی خبر داد و بیان کرد: این دختر جوان آبان ماه امسال برای عمل زیبایی در یک مطب پزشکی، پس از تزریق داروی بی‌حسی دچار اسیب قلبی تنفسی شد و پس از انتقال به بیمارستان امام خمینی (ره)، درگذشت. پس از آن اولیای دم متوفی به دستگاه قضایی شکایت کرده و خواستار رسیدگی به این پرونده شدند که بلافاصله به دلیل حساسیت موضوع و برخورد قاطع با هرگونه مداخله غیراصولی در امور پزشکی، بازپرس ویژه برای این پرونده انتخاب شد و اقدامات قانونی و استعلامات پزشکی صورت گرفت و با بکارگیری سریع‌ترین روش‌ها، تحقیقات قضایی تکمیل، متهم احضار و تفهیم اتهام و کیفرخواست وی صادر و به همراه پرونده به دادگاه ارسال شد.

وی ضمن ضرورت آگاهی‌بخشی عمومی و هوشیارسازی جامعه در این خصوص توسط رسانه‌ها، گفت: دانشگاه علوم پزشکی استان خوزستان و نظام پزشکی استان باید ضمن همکاری در ارائه این آموزش‌ها، نظارت‌های خود بر مراکز درمانی و زیبایی را نیز افزایش دهند و با توجه به اینکه پزشک به صورت مستقیم در انجام بزه مباشرت نداشته است، موضوع رسیدگی به قصوروی در خصوص عدم نظارت کافی بر مطب، از طریق سازمان نظام پزشکی استان رسیدگی می‌شود.
به گزارش میزان، این دختر ۱۹ ساله اهوازی که دارای رتبه ۲۰کنکور سراسری بود پانزدهم آبان ماه امسال هنگام انجام عمل زیبایی، به کما رفت و پس از اعزام به بیمارستان دچار مرگ مغزی شد و درگذشت.

گام مأموران به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل ربه‌شده شدن و راهی گروگان‌ها برداختند.

دوربین‌ها نشان می‌داد خودروی سواری در یکی از خیابان‌های مرکزی تهران توقف کرده و دو گروگان را از آن پیاده کرده و بلافاصله از محل متواری شده‌اند.

دوربین‌های مداربسته شماره پلاک خودروی سواری را ثبت کرده بودند و بدین ترتیب هویت مالک خودرو که مرد جوانی بود برملا شد. در ادامه صاحب خودرو به نام شاهین بازداشت و در مواجهه حضوری با دو پسر ربه‌شده از سوی آنان شناسایی شد.

شاهین که کتمان در آدم‌ربایی را بی‌فایده می‌دید، گفت: من در یک شرکت تجاری در بازار کار می‌کنم. مدتی قبل مرد افغانستانی به نام رحمان برای کار به شرکت‌م آمد. با رحمان دوست شدم و دوستی ما در حدی بود که بعد از مدتی باهم درد و دل می‌کردیم. او برابرم گفت که مدتی قبل به اتهام سرقت در کشور افغانستان به زندان افتاده بود و پدر نظیر زندانبان او بوده است اما هزار و ۷۰۰ دلار به صورت امانت به پدر نظیر داده تا بعد از آزادی، پول‌ها را به او برگرداند.

او ادامه داد: آنطور که رحمان برابرم گفت بعد از آزادی از زندان به سراغ پدر نظیر می‌روم اما او پول و دلارها را به او برمی‌گرداند. بعد از مدتی وقتی رحمان متوجه شده که نظیر و خانواده‌اش راهی ایران شده‌اند او هم برای وصول پول هایش راهی ایران می‌شود و او را پیدا می‌کند اما از آنجایی‌که نتوانست او را بریابد نقشه ربودن پسرش را کشیده بود. متهم جوان گفت: من به خاطر پرفاقت با رحمان همدست شده و این آدم‌ربایی را رقم زدیم، اینکه واقعا راست می‌گفت در جنوب تهران بردند. آنها ما را شناخته کرده و پول خواستند، اما وقتی متوجه شدند که پدرم پول را به آنها نمی‌دهد و می‌ترسیدند که پلیس ماجرا را فهمیده باشد ما را دست و پا بسته رها کردند که رهگذری به ما کمک کرد. ■ دستگیری مأمور قلابی

به‌دنبال این آدم‌ربایی، به دستور بازپرس عظیم سهرابی تحقیقات از سوی کارآگاهان پلیس آغاز شد. در نخستین

مرگ ۳ جوان دروازه‌گونی خودرو

گروه حوادث/ واژگونی خودروی ال ۹۰ در زیرگذر بلوار دانش آموز کرج منجر به مرگ سه پسر جوان و زخمی شدن یک نفر دیگر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، حدود ساعت ۵ صبح سه‌شنبه در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵، مبنی بر واژگونی یک دستگاه خودروی ال ۹۰ در زیرگذر بلوار دانش‌آموز به سمت چهارراه هفت تیر، بلافاصله نیروهای عملیاتی از ایستگاه ۱۰۵ و ۱۰۸ به محل حادثه اعزام شدند.

در این حادثه یک دستگاه خودروی سواری ال ۹۰ بر اثر برخورد با دیواره زیرگذر واژگون شده و سه سرنشین خودرو که ۲۵ تا ۲۵ ساله بودند بلافاصله با اعزام اکیپ از خودرو خارج و تحویل عوامل اورژانس و موقعیت حادثه ایمن‌سازی شدند اما در اثر صدمات وارده با وجود تلاش تیم اورژانس جان باختند.

محمد جمشیدی رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج در این باره گفت: برای امداد‌رسانی به این حادثه ۹ نیروی عملیاتی و ۳ دستگاه خودروی امدادی به محل حادثه اعزام شدند. سرهنگ حمدالله رحمتی‌پور سرپرست پلیس راهنمایی‌وراندگی استان البرز نیز در خصوص علت این حادثه به خبرنگار «ایران» گفت: این تصادف دلگراش در اثر سرعت بیش از حد نبود مهارت و توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه رخ داده است.

این خودرو به‌دنبال سرعت زیاد به گاردیل حاشیه بلوار دانش‌آموز برخورد کرده و سپس به سمت یک دستگاه خودروی روآ پرتاب شده است.

وی با بیان اینکه در اثر صدمات ناشی از واژگونی خودرو هر سه سرنشین آن در دم جان باختند گفت: آمار نشان می‌دهد سالانه تعداد زیادی از رانندگان و سرنشینان خودرو در اثر سرعت غیرمطمئن جان خود را از دست می‌دهند.



ماده ۹۱ قانون آیین دادرسی کیفری، تحقیقات مقدماتی مجرمانه است و باید به قانون احترام گذاشت و آبروی اشخاص نباید مورد تعرض قرار گیرد، همچنین نباید به دنبال تسویه‌حساب‌های شخصی در فضای مجازی بود؛ چرا که پایبندی به قانون و رعایت آن در اولویت است. همچنین در برخی خبرها ذکر شده، خانم بازیگر مبتلا به افسردگی بوده و تحت درمان از سوی پزشک

و انتشار این موضوع که او ۱۰۰ عدد قرص خورده است، گفت: پس از کشف جسد، تحقیقات قضایی و پلیسی از خانواده و همسر زن جوان هرگونه اعلام نظر درخصوص محتویات پرونده با رعایت قانون، از سوی سخنگوی دستگاه قضایی بعد از تکمیل تحقیقات انجام خواهد شد.

بازپرس شعبه ششم دادرسی امور جنایی پایتخت همچنین در رابطه با علت مرگ خانم بازیگر

سارق مینی‌بوس راننده را به قتل رساند

گروه حوادث/ راننده مینی‌بوس وقتی متوجه شد مردی قصد سرقت خودرویش را دارد مقابل مینی‌بوس ایستاد تا مانع سرقت شود، اما سارق او را زیر گرفت و به قتل رساند.

سردار علی ابراهیمی، فرمانده انتظامی استان قزوین در تشریح این خبر گفت: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت خودروی مینی‌بوس و قتل راننده آن در شهر لوند، بلافاصله عوامل انتظامی شهرستان «البرز» به محل اعزام شدند. پس از حضور مأموران و در بررسی محل مشخص شد، سارق به منظور سرقت خودروی مینی‌بوس، وارد محل شده و پس از باز کردن در رو روشن کردن خودرو، اقدام به سرقت آن می‌کند، اما راننده مینی‌بوس که در خانه بوده با شنیدن صدای روشن شدن خودرو از سرقت آن باخبر شده و بلافاصله از منزل بیرون دوید، وی با دیدن سارق که سوار بر مینی‌بوس در حال فرار است قصد متوقف کردن خودرو را داشت، که سارق او را با خودرو زیر گرفته و از محل متواری شد.

سردار ابراهیمی تصریح کرد: تعدادی از همسایه‌ها همراه خانواده مقتول به تعقیب خودرو پرداخته و مسیر حرکت سارق را که وارد آژاره «قزوین- کرج» شده بود، به پلیس اطلاع دادند. بنابراین بلافاصله پلیس وارد عملیات شد و سارق که در حوالی شهرستان آبیگ با مشاهده تیم‌های عملیاتی مأموران پلیس، با تغییر مسیر خود به سمت جاده‌های فرعی اقدام به فرار کرده بود در تعقیب و گریز طولانی و استفاده از قانون بکارگیری سلاح توسط مأموران متوقف و دستگیر شد. سردار ابراهیمی با اشاره به اینکه متهم با تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع قضایی معرفی شد، خاطرنشان کرد: پس از حضور نیروهای امدادی و معاینه متوفی مشخص شد، متأسفانه فرد در اثر شدت جراحات وارده ناشی از برخورد با خودرو در دم فوت کرده است.

خرس قهوه‌ای

مرد تنگبان را مصدوم کرد

گروه حوادث/ حمله یک قلابه خرس، به قربان جنگل دودانگه ساری وی را راهی بیمارستان کرد.

به گزارش خبرنگاری صداوسیما، مرکز مازندران، یک قلابه خرس بعدازظهر دوشنبه در منطقه جنگلی دودانگه به یکی از قربان‌های شرکت حفاظتی صنایع چوب فریم که در حال گشت در منطقه بود حمله کرد.سرهنگ ذکریایی افزود؛

توجه به شیب زمین و حمله ناگهانی خرس، این قربان از ناحیه دو دست و پنجه با دچار شکستگی و از ناحیه شکم و ران دچار مصدومیت شد.

اوبا اشاره به اینکه این قربان با کمک اهالی روستای ذکریا کلایبدا شد گفت: پس از اقدامات اولیه پزشکی اورژانس ۱۱۵، مصدوم این حادثه به بیمارستان امام خمینی ساری منتقل شد. خرس قهوه‌ای یکی از نادرترین گونه‌های جانوری در جنگل‌ها و ارتفاعات مازندران است که در فصل زمستان در غارها پناه می‌گیرند و با گرم شدن هوا به جست‌وجوی غذایشان شامل گیاهان و حیوانات می‌روند. در سال‌های اخیر، وقوع خشکسالی، تغییر کاربری در داخل جنگل‌ها، ویلاسازی و تخریب زیستگاه حیوانات وحشی، توسعه نامتوازن شهرها و روستاها، کوچک شدن محیط زندگی و ناامنی برای این حیوانات، گردشگری و طبیعت‌گردی مدیریت نشده و نیز مسابقات آفرود در جنگل از عوامل بروز برخی برخوردها بین حیات وحش و بومیان منطقه است.